
Finaal

1 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 8,75

2 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 9,08

3 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 9,14

3 Luisa Purgats 20.12.2010. Tõrva Gümnaasium 9,14

Eeljooks

1 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 8,81

2 Luisa Purgats 20.12.2010. Tõrva Gümnaasium 8,90

3 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 9,07

4 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 9,21

5 Olga Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool 9,41

6 Emma Lota Kängsepp 04.08.2010. Keeni Põhikool 9,83

7 Maibrit Nõgene 05.05.2011. Valga Põhikool 9,94

VA Grieta Marija Zunte 29.07.2011. Valkas j. Zimses Gümnazija 9,62

VA Emilija Bieza 2010 Valkas BJSS 9,80

VA Santa Luize Runge 2010 Valkas BJSS 10,40

VA Liva Lane 2011 Valkas BJSS 10,70

1 Keidi Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 10,11

2 Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium 11,54

VA Gabriela Ozolina 07.08.2010. Valkas nov. BJSS 10,02

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 28,02

2 Olga Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool 31,65

3 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 31,78

4 Anet Rebbas 30.03.2010. Valga Põhikool 33,33

5 Emma Lota Kängsepp 04.08.2010. Keeni Põhikool 34,87

VA Gabriela Ozolina 07.08.2010. Valkas nov. BJSS 29,53

VA Laura Kuske 2011 Valkas nov. BJSS 32,36

VA Grieta Marija Zunte 29.07.2011. Valkas Nov. BJSS 33,26

VA Sofija Golubova 11.10.2010. Valkas Nov. BJSS 35,65

VA Liva Lane 2011 Valkas Nov. BJSS 38,54

Valgamaa U 16 U 18 U 20 sisekergejõustiku meistrivõistlused

11.12.2024. Valga spordihall

Tüdrukud U16     60 m jooks

Tüdrukud U 16  60 m tõkkejooks

Tüdrukud U 16  200 m jooks



1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 1.55,5

2 Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 1.58,9

3 Olga Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool 1.59,0

4 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 2.03,6

5 Anet Rebbas 30.03.2010. Valga Põhikool 2.10,7

1 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 4.21

4.17 4.21 4.04 3.78 4.02 4.05

2 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 4.02

3.79 3.80 4.02 3.84 3.47 3.21

3 Emili Sildnik 10.06.2010. Valga Põhikool 3.99

3.40 3.52 3.90 3.59 3.89 3.99

4 Emma Lota Kängsepp 04.08.2010. Keeni Põhikool 3.87

3.70 3.87 3.76 3.42 X X

5 Luisa Purgats 20.12.2010. Tõrva Gümnaasium 3.81

3.48 3.53 3.08 3.81 3.61 2.81

6 Anet Rebbas 30.03.2010. Valga Põhikool 3.70

3.60 3.61 3.65 3.52 3.64 3.70

7 Maibrit Nõgene 05.05.2011. Valga Põhikool 3.67

3.49 3.66 3.28 3.67 3.58 3.66

8 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 3.42

X X 3.20 3.20 3.42 X

VA Gabriela Ozolina 07.08.2010. Valkas nov. BJSS 4.36

4.36 4.13 4.10

VA Grieta Marija Zunte 29.07.2011. Valkas Nov. BJSS NM

X X X

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 10.73

10.61 8.60 10.50 10.73

2 Emili Sildnik 10.06.2010. Valga Põhikool 9.37

8.66 X X 9.37

3 Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium 8.15

7.99 X 7.48 8.15

4 Luisa Purgats 20.12.2010. Tõrva Gümnaasium 7.98

7.98 X X 7.85

5 Emma Lota Kängsepp 04.08.2010. Keeni Põhikool 7.12

7.12 X X X

6 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 6.95

6.95 6.57 6.90 X

Tüdrukud U 16   600 m jooks

Tüdrukud U 16  kaugushüpe

Tüdrukud U 16  Kuulitõuge



7 Berit Uibopuu 29.12.2010. Puka Kool 5.98

5.98 5.42 5.68 5.87

VA Emilija Bieza 10.03.2010. Valkas nov. BJSS 9.55

9.55 X X

VA Santa Luize Runge 2010 Valkas BJSS 7.62

7.62 X X

VA Laura Kuske 2011 Valkas nov. BJSS 7.44

7.44 X X

1 Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O O O XXX

2 Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O O XO XXX

VA Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 1.45

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1,50

O O XO XO XXO XXX

Finaal

1 Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümnaasium 7,85

2 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 7,92

3 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 8,24

4 Robert Saimra 14.01.2009. Valga Priimetsa Kool DQ

Eeljooksud

1 Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümnaasium 7,82

2 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 7,84

3 Robert Saimra 14.01.2009. Valga Priimetsa Kool 8,13

4 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 8,36

5 Enari Allik 12.09.2011. Valga Põhikool 8,87

6 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 8,87

7 Roland Kõiv 10.11.2010. Keeni Põhikool 9,04

8 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 9,17

9 Albert Kulik 06.11.2010. Valga Priimetsa Kool 9,27

10 Siim Lahesoo 14.04.2010. Valga Põhikool 9,32

11 Rando Liiskmaa 09.03.2010. Valga Põhikool 9,50

12 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 9,66

13 Johannes Teorein 27.07.2011. Puka Kool 9,69

14 Stefans Zaicenko 20.08.2010. Valga Priimetsa Kool 10,72

Tüdrukud U 16  kõrgushüpe

Poisid U 16   60 m jooks



VA Eduards Petenoks 2010 Valkas nov. BJSS 7,93

1 Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 9,53

2 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 11,21

3 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 11,27

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 25,47

2 Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümnaasium 26,22

3 Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 27,20

4 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 29,22

5 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 29,54

6 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 29,84

7 Roland Kõiv 10.11.2010. Keeni Põhikool 29,92

8 Jürgen Mõistus 12.03.2011. Valga Põhikool 30,79

9 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 31,76

10 Stefans Zaicenko 20.08.2010. Valga Priimetsa Kool 39,40

VA Eduards Petenoks 2010 Valkas nov. BJSS 25,87

VA Davids Liepinš 2010 Valkas nov. BJSS 27,97

VA Hugo Kalninš 12.07.2010. Valkas Nov. BJSS 30,72

1 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 3.13,0

2 Christofer Mattias Rennu 25.03.2010. Valga Põhikool 3.38,0

Jürgen Mõistus 12.03.2011. Valga Põhikool DNF

VA Gusts Jekabs Milais 13.05.2010. Valkas nov. BJSS 3.16,4

VA Emils Petersons 2011 Valkas nov. BJSS 3.33,0

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 5.01

4.30 4.55 4.87 5.01 X X

2 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 4.80

X 4.70 4.80 4.60 4.67 4.74

3 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 4.10

3.90 3.90 3.65 3.97 3.98 4.10

4 Johannes Teorein 27.07.2011. Puka Kool 3.96

3.87 3.71 X 3.96 3.68 3.81

5 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 3.86

3.72 X 3.59 3.86 2.90 3.45

Poisid U 16  60m tõkkejooks

Poisid U 16   200 m jooks

Poisid U 16  1000 m jooks

Poisid U 16 kaugushüpe



6 Christofer Mattias Rennu 25.03.2010. Valga Põhikool 3.69

3.69 3.33 X 3.57 3.69 3.40

7 Albert Kulik 06.11.2010. Valga Priimetsa Kool 3.54

3.53 3.47 X 3.44 3.45 3.54

8 Stefans Zaicenko 20.08.2010. Valga Priimetsa Kool NM

X X X

VA Eduards Petenoks 2010 Valkas nov. BJSS 4.85

4.85 4.84 4.69

1 Rando Liiskmaa 09.03.2010. Valga Põhikool 10.40

9.73 10.40 9.83 9.92

2 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 10.31

10.01 10.31 9.79 10.29

3 Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 10.30

9.91 10.08 9.98 10.30

4 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 9.47

8.98 8.98 9.47 9.29

5 Jürgen Mõistus 12.03.2011. Valga Põhikool 8.35

8.20 8.35 X 8.17

6 Enari Allik 12.09.2011. Valga Põhikool 7.98

7.98 7.71 7.48 7.66

7 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 7.55

7.31 7.23 7.55 7.48

8 Siim Lahesoo 14.04.2010. Valga Põhikool 7.15

7.15 X X X

1 Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 1.66

1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.70

O O O XO XXO O XXX

2 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 1.45

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

O O O XO XXX

3 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 1.40

1.30 1.35 1.40 1.45

O O O XXX

4 Rando Liiskmaa 09.03.2010. Valga Põhikool 1.40

1.30 1.35 1.40 1.45

O O XO XXX

5 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 1.40

Poisid U 16 kõrgushüpe

Poisid U16  kuulitõuge



1.30 1.35 1.40 1.45

XO O XO XXX

6 Enari Allik 12.09.2011. Valga Põhikool 1.35

1.30 1.35 1.40

O O XXX

7 Johannes Teorein 27.07.2011. Puka Kool 1.30

1.30 1.35

O XXX

VA Matejs Dorsš 2010 Valkas Nov BJSS 1.66

1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.70

O O O O O O XXX

Finaal

1 Heili Kann 18.03.2009. Otepää Gümnaasium 8,56

2 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 8,91

3 Keili Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 9,38

VA Alise Liva Strauberga 24.09.2008, Valkas Nov BJSS 9,23

1 Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 10,87

1 Kätrin Kotkas 11.07.2008. Valgamaa Kutseõppekeskus 48,14

2 Maribel Hanimägi 12.03.2008, Valga Gümnaasium 50,47

3 Sigrid Kattel 10.02.2009. Puka Kool 56,13

VA Elza Daniela Luse 01.06.2009. Valkas nov BJSS 48,28

1 Kätrin Kotkas 11.07.2008. Valgamaa Kutseõppekeskus 2.49,2

2 Maribel Hanimägi 12.03.2008, Valga Gümnaasium 2.53,8

3 Kadri Liive 26.05.2009. Keeni Põhikool 3.28,8

1 Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 4.60

4.51 X X 4.55 4.60 X

2 Kätrin Kotkas 11.07.2008. Valgamaa Kutseõppekeskus 4.43

X 4.20 4.16 4.12 4.43 4.37

3 Keili Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 4.34

Tüdrukud U 18 kaugushüpe

Tüdrukud U 18   60 m jooks

Tüdrukud U 18  300 m jooks

Tüdrukud U 18  800 m jooks

Tüdrukud U 18   60 m tõkkejooks



X X 3.96 X 4.21 4.34

4 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 4.17

4.17 4.05 4.08 3.94 3.86 4.10

5 Sigrid Kattel 10.02.2009. Puka Kool 3.62

3.53 3.62 X X 3.01 X

VA Elza Daniela Luse 01.06.2009. Valkas nov BJSS 4.29

4.24 4.27 4.29 4.22 4.21 4.26

VA Alise Liva Strauberga 24.09.2008. Valkas nov. BJSS 4.19

3.82 4.17 3.99 4.06 4.16 4.19

1 Kris Riin Veri 09.07.2009. Tõrva Gümnaasium 10.59

9.91 9.95 10.59 10.56

2 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 10.25

10.25 10.01 9.73 9.81

3 Sigrid Kattel 10.02.2009. Puka Kool 8.68

8.68 8.52 8.32 8.46

1 Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O O O XXX

2 Keili- Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35

O O O XXX

Finaal

1 Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Gümnaasium 7,56

2 Gleb Tsip 29.03.2009. Valga Põhikool 7,81

3 Markos Alter 04.04.2008. Otepää Gümnaasium 7,83

4 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 7,86

Eeljooksud

1 Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Gümnaasium 7,57

2 Gleb Tsip 29.03.2009. Valga Põhikool 7,76

3 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 7,83

4 Markos Alter 04.04.2008. Otepää Gümnaasium 7,85

Poisid U 18  60 m jooks

Tüdrukud U 18  kuulitõuge

Tüdrukud U 18 kõrgushüpe



5 Kert Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 7,87

6 Robin Kõiv 10.02.2009. Keeni Põhikool 7,96

7 Kevin Tamela 12.10.2009. Keeni Põhikool 8,11

8 Richard Ruusmann 05.05.2009. Tõrva Gümnaasium 8,18

9 Tõiv Peegel 20.10.2008. Lüllemäe Põhikool 8,20

10 Kert Sinisalu 23.10.2009. Valga Põhikool 8,26

11 Harri Tammemägi 09.12.2008. Otepää Gümnaasium 8,26

12 Ranek Väin 16.08.2009. Valga Põhikool 8,38

13 Jarmo Kõvask 09.10.2008. Valga Põhikool 8,57

14 Risto Januškevitš 27.01.2009. Otepää Gümnaasium 8,77

15 Gerd-Mattias Kattai 08.10.2009. Tõrva Gümnaasium 8,98

16 Kristjan Paidre 05.01.2009. Valga Põhikool 9,52

17 Daniels Matulevic 09.03.2009. Valga Priimetsa Kool 10,44

1 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 9,32

2 Richard Ruusmann 05.05.2009. Tõrva Gümnaasium 9,52

3 Armand Hansson 14.04.2009. SK Maret Sport 9,71

1 Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Gümnaasium 37,84

2 Robin Kõiv 10.02.2009. Keeni Põhikool 41,00

3 Armand Hansson 14.04.2009. SK Maret Sport 41,34

4 Kevin Tammela 12.10.2009. Keeni Põhikool 44,93

5 Tobias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 47,28

6 Gerd-Mattias Kattai 08.10.2009. Tõrva Gümnaasium 48,97

7 Daniels Matulevic 09.03.2009. Valga Priimetsa Kool 1.00,76

1 Tobias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 2.56,9

2 Kert Sinisalu 23.10.2009. Valga Põhikool 3.07,8

3 Mattias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 3.08,3

4 Tõiv Peegel 20.10.2008. Lüllemäe Põhikool 3.14,2

5 Kristjan Paidre 05.01.2009. Valga Põhikool 3.18,2

6 Ranek Väin 16.08.2009. Valga Põhikool 3.37,4

7 Kevin Tamela 12.10.2009. Keeni Põhikool 3.42,6

8 Egert Tiido 02.05.2008. Otepää Gümnaasium 3.42,7

VA Krists Saknins 17.07.2009. Valkas nov BJSS 2.52,7

Poisid U 18  60 m tõkkejooks

Poisid U 18 300 m jooks

Poisid U 18  1000 m jooks



1 Tõiv Peegel 20.10.2008. Lüllemäe Põhikool 5.36

5.14 5.36 5.09 X X X

2 Kert Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 5.33

5.33 5.14 5.18 X 4.77 5.27

3 Kevin Tamela 12.10.2009. Keeni Põhikool 5.26

5.26 5.09 4.97 5.09 X X

4 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 5.12

4.54 4.60 4.72 4.92 5.12 4.93

5 Markos Alter 04.04.2008. Otepää Gümnaasium 5.08

5.08 4.62 4.50 4.26 4.68 4.50

6 Mattias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 5.00

5.00 4.93 4.71 4.65 X X

7 Gleb Tsip 29.03.2009. Valga Põhikool 4.90

4.59 4.90 4.23 X X X

8 Harri Tammemägi 09.12.2008. Otepää Gümnaasium 4.86

X 4.50 4.83 4.79 4.86 4.33

9 Risto Januškevitš 27.01.2009. Otepää Gümnaasium 4.70

4.53 4.70 4.23

10 Tomi Siilbek 05.09.2008. Otepää Gümnaasium 4.33

4.33 4.19 X

11 Gerd-Mattias Kattai 08.10.2009. Tõrva Gümnaasium 4.02

X 4.02 X

12 Egert Tiido 02.05.2008. Otepää Gümnaasium 3.86

3.07 X 3.86

13 Daniels Matulevitš 09.03.2009. Valga Priimetsa Kool 3.58

3.07 X 3.86

VA Robert Saimra 14.01.2009. Valga Priimetsa Kool 5.40

5.28 5.07 5.40 5.03 5.10 4.73

1 Armand Hansson 14.04.2009. SK Maret Sport 13.14

11.44 12.19 X 13.14

2 Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Gümnaasium 12.25

12.25 10.45 11.43 11.81

3 Jarmo Kõvask 09.10.2008. Valga Põhikool 11.17

10.85 9.85 11.17 11.13

4 Richard Ruusmann 05.05.2009. Tõrva Gümnaasium 10.45

10.45 10.19 10.20 10.37

Poisid U 18 kuulitõuge

Poisid U 18 kaugushüpe



5 Gleb Tsip 29.03.2009. Valga Põhikool 9.91

9.82 9.91 X X

6 Tobias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 9.39

8.68 8.97 9.09 9.39

7 Tomi Siilbek 05.09.2008. Otepää Gümnaasium 9.38

9.38 8.91 9.17 9.28

8 Markos Alter 04.04.2008. Otepää Gümnaasium 9.35

9.30 9.35 9.08 X

9 Matthias Kalja 03.04.2009. Tõrva Gümnaasium 9.22

9.22 X X X

10 Mattias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 9.18

9.18 X X X

11 Daniels Matulevitš 09.03.2009. Valga Priimetsa Kool 6.99

6.99 X X X

1 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 1.72

1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75

O O O XXO XO XO O XXX

2 Gleb Tsip 29.03.2009. Valga Põhikool 1.60

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63

O O O O XXO XXX

3 Matthias Kalja 03.04.2009. Tõrva Gümnaasium 1.45

1.40 1.45 1.50

O XO XXX

4 Sten Hiir 18.05.2009. Otepää Gümnaasium NM

1.40

XXX

1 Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 8,70

2 Grethel Armenson 04.10.2006. Valga Gümnaasium 8,70

3 Anelle Murnek 20.06.2007. Valga Gümnaasium 8,86

4 Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Gümnaasium 9,05

VA Elis Hain 02.08.2004. SK Maret Sport 8,41

1 Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 9,90

Poisid U 18 kõrgushüpe

Tüdrukud U 20  60 m jooks

Tüdrukud U 20  60m tõkkejooks



1 Anelle Murnek 20.06.2007. Valga Gümnaasium 48,90

VA Elis Hain 02.08.2004. SK Maret Sport 48,11

1 Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 2.25,3

VA Ketlin Kopp 06.03.2004. SK Maret Sport 2.42,0

1 Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 4.95

4.64 4.70 4.95 4.89 4.70 4.72

2 Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Gümnaasium 4.21

4.16 4.19 X 4.05 3.85 4.21

VA Elis Hain 02.08.2004. SK Maret Sport 5.21

5.04 5.21 4.96 5.00 4.69 4.99

Finaal

1 Peeter Alev 11.02.2006. Otepää Gümnaasium 7,48

2 Roman Tanin 04.11.2005. Valga Gümnaasium 7,61

3 Oliver Lehes 13.05.2006. Valga Gümnaasium 7,90

4 Tristen Koop 26.11.2006. Valga Gümnaasium 8,00

Eeljooks

1 Peeter Alev 11.02.2006. Otepää Gümnaasium 7,52

2 Roman Tanin 04.11.2005. Valga Gümnaasium 7,60

3 Tristen Koop 26.11.2006. Valga Gümnaasium 7,66

4 Oliver Lehes 13.05.2006. Valga Gümnaasium 7,85

5 Anton Vonk 28.08.2007. Valga Gümnaasium 8,53

6 Erik Muttik 20.12.2007. Valga Gümnaasium 8,60

7 David Bõstrov 26.11.2006. Valga Gümnaasium 8,63

8 Sivert Raide 10.11.2005. Valga Gümnaasium 8,67

9 Keiro Ilves 20.04.2007. Valga Gümnaasium 8,91

Tüdrukud U 20  800 m jooks

Tüdrukud U 20 kaugushüpe

Poisid U 20  60m jooks

Poisid U 20  300 m jooks

Tüdrukud U 20  300m jooks



1 Roman Tanin 04.11.2005. Valga Gümnaasium 38,65

2 Tristen Koop 26.11.2006. Valga Gümnaasium 40,50

3 Robin Luht 03.04.2007. Valga Gümnaasium 42,51

4 Oliver Lehes 13.05.2006. Valga Gümnaasium 42,75

5 Erik Muttik 20.12.2007. Valga Gümnaasium 45,06

1 Robin Luht 03.04.2007. Valga Gümnaasium 2.52,3

2 Tristen Koop 26.11.2006. Valga Gümnaasium 3.03,8

3 David Bõstrov 26.11.2006. Valga Gümnaasium 3.12,2

1 Roman Tanin 04.11.2005. SK Maret Sport 5.94

5,60 5,87 5,87 5,94 5,92 5,90

2 Peeter Alev 11.02.2006. Otepää Gümnaasium 5.83

5.83 5.79 5.25 5.70 5.70 5.79

3 Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva Gümnaasium 5.11

X 4.84 4.95 4.76 5.11 4.94

4 Nikita Kovalenko 08.01.2006. Valga Gümnaasium 5.06

4.68 5.06 4.64 4.84 3.92 X

5 Tanel Tamm 31.08.2006. Tõrva Gümnaasium 5.02

5.02 5.02 4.85 4.53 X 4.49

6 Rolands Kozlovskis 25.12.2007. Valga Priimetsa Kool 5.00

3.47 3.35 4.13 4.20 5.00 4.70

7 Roland Leopard 08.05.2006. Otepää Gümnaasium 4.92

4.92 4.69 4.26 X X X

8 Erik Muttik 20.12.2007. Valga Gümnaasium 4.44

3.98 4.44 4.40 4.23 X X

1 Anton Vonk 28.08.2007. Valga Gümnaasium 13.28

12.52 12.96 12.80 13.28

2 Roland Leopard 08.05.2006. Otepää Gümnaasium 11.86

11.79 11.86 11.05 11.35

3 Sivert Raide 10.11.2005. Valga Gümnaasium 11.56

10.69 11.56 X 11.33

4 Kevin Reinberg 27.01.2006. Tõrva Gümnaasium 10.65

Poisid U 20  1000 m jooks

Poisid U 20 kaugushüpe

Poisid U 20 kuulitõuge



10.42 10.55 9.53 10.65

5 David Bõstrov 26.11.2006. Valga Gümnaasium 10.27

9.85 10.07 X 10.27

6 Keiro Ilves 20.04.2007. Valga Gümnaasium 9.58

9.58 9.48 8.45 8.71

7 Rolands Kozlovskis 25.12.2007. Valga Priimetsa Kool 8.37

7.79 X X 8.37

1 Tanel Tamm 31.08.2006. Tõrva Gümnaasium 1.66

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69

O O O O XXO XO XXO XXX

2 Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva Gümnaasium 1.63

1.60 1.63 1.66

XXO XO XXX

3 Nikita Kovalenko 08.09.2006. Valga Gümnaasium 1.60

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63

XO O O O XXO XXX

Peakohtunik: Riho Meri

Peasekretär: Tiit Kattai

El. ajavõtt  :  Marko Jänes

Poisid U 20 kõrgushüpe


